UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE ARTES

Rua Bom Jesus, 650, - - Bairro Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80035-010
Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 75/2024/UFPR/R/AC/DEARTES

Processo nº 23075.055269/2023-50

Prezada Diretora,
Solicitamos a divulgação das novas datas para realização do concurso: dos dias

09 a 14 de setembro de 2024.
Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por JOSE ESTEVAM GAVA, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ARTES - SACOD, em 09/08/2024, às 12:07, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6911202 e o código CRC 3FC6D375.

Referência: Processo nº 23075.055269/2023-50 SEI nº 6911202

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0